Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	27 июня  2025 года

	№165/1241

станица Выселки

О применении средств видеонаблюдения и хранения соответствующих видеозаписей в территориальной избирательной комиссии Выселковская при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения открытости и гласности при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Производить видеосъемку при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Выселковский муниципальный район Краснодарского края пятого созыва, кандидатов на должность главы Березанского сельского поселения Выселковского муниципального района Краснодарского края в помещении территориальной избирательной комиссии.
2.  Уведомлять лиц, представляющих документы для выдвижения (регистрации) о проведении видеосъемки в помещении территориальной избирательной комиссии Выселковская.

3. Хранить соответствующие видеозаписи в течение одного месяца с момента приема документов.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко